



2025年4月1日

久喜市議会議長

会 派 名 市民の政治を進める会
経理責任者 猪 股 和 雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

1月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 ▲ 332,685 円

2 支出

(単位 円)

	科目	金額	備考
1	調査研究費	27,225	
2	研修費	35,896	
3	広報費	333,115	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	580	
	合計	396,816	

3 収支差引残高 ▲ 459,501 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 332,685		▲ 62,685	
1	2025年1月9日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第684号 5200枚 印刷代	0	23,580	▲ 86,265	
2	2025年2月1日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第685号 5200枚 印刷代		23,580	▲ 109,845	
3	2025年2月15日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第686号 5200枚 印刷代		23,580	▲ 133,425	
4	2025年1月6日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」N0.125 2500枚 印刷代		31,900	▲ 165,325	
5	2025年2月16日	2	研修費	原発問題を考える埼玉の会	第57回原発問題を考える埼玉の会参加費		800	▲ 166,125	
6	2025年2月16日	2	研修費	J R	第57回原発問題を考える埼玉の会交通費		836	▲ 166,961	
7	2025年2月3日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」N0.126 2500枚 印刷代 (1/2充当)		15,950	▲ 182,911	
8	2025年2月15日	2	研修費	一般社団法人全国労働安全衛生研究会	自治体研修会参加費		20,000	▲ 202,911	
9	2025年2月16日	2	研修費	J R	自治体研修会交通費		14,260	▲ 217,171	
10	2025年3月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (1~3月分) (3人分)		27,225	▲ 244,396	
11	2025年3月8日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第687号 5200枚 印刷代		23,580	▲ 267,976	
12	2025年3月5日	3	広報費	埼玉オーエー機器株式会社	「一里塚」第61号 印刷代 20000枚		115,500	▲ 383,476	
13	2025年3月6日	3	広報費	読売センター栗橋南部合同会社エアフオーク	「一里塚」第61号 新聞折込代 3500枚		12,705	▲ 396,181	
14	2025年3月6日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	「一里塚」第61号 新聞折込代 2000部		7,260	▲ 403,441	
15	2025年3月3日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」N0.127 2500枚 印刷代		31,900	▲ 435,341	
16	2025年3月13日	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代 (議会一般質問 想定質問と予定答弁原稿)		130	▲ 435,471	
17	2025年3月18日	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代 (市議会ハラスメントアンケート回答の集計一覧)		450	▲ 435,921	
18	2025年3月22日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第688号 5200枚 印刷代		23,580	▲ 459,501	
			合計			▲ 62,685	396,816	▲ 459,501	